Annus dñi 1536.

20 Octobris

10h. Petrus promotorius Episcopus et Magister, Censura
in Episcopo et Rectoribus assumpsit Germaniam
Acta sub eo

22. Octob. M. Petrus mensinger peribit si admittit
operis examen: qd assumpsit esset in Contentione
rem Magisterium: Et qd perferretur in se
falsitas dispensavit super anno, super sermone,
et duabus dissertationibus. Appo episcopus qd pro
runcellarum Episcopo, obtigerat ei dis. 30. sermone
et qd. quatuor.

sequenti et admittit ut promissum fuerat
venerit qd ex ratione celebrata sub Episcopo
die 24. Octob. et hinc accepit a promissum
lario. Antea tenit 26. Octob. de Acto

reary: et 27. Octob. resumpsit qd. vespertale
Assumpsit in referentia, super anno regentis et cum
eo dispensatum

22. Octobris M. Paulus hirsbeck peribit admittit
adferens: dispensavit fuerit eo qd mo. super
et parat operibus = latis in mensu. Et qd
non habuit testimonium de consuetudine, minus fuit
ut in quodam mitteret et dalyburch post
abitionem suam
Ex hoc fuit

74.
ferit in 7 potene sub h[ab]ito parva 27. Octob. d[omi]ni
[s]ancti in cor[por]e ut legitur in forma S[an]cti Barth[olomaei], ad remota
22. Octob[er]i. Melior rursus perit admitti ad

simas: exhibuit t[ame]n testimoniales familiaris
Theolog[us] Tübingen: s[ed] q[uod] ille affirmabatur
in bar[bar]o: s[ed] nil de rursu[rum] bybl[io] lecto habebat
probarit q[uod] M. Sebastian[us] h[ab]uit se legisse in
C[od]ic[is]: ut esset testimoniu[m] g[ener]ali, inu[en]it[ur] fuit
e[ss]e, ut in forma, aliud ex h[ab]ita testimoniu[m]
in bybl[io] rursu[rum] lecti, fuit i[n] p[re]sentia
20 die mensis Novemb[er]is anno qu[od] sup[er] M[ag]i
m[ag]ist[er] rursu[rum] admittit[ur] fuit ad faneu[m] p[er]m[iss]u[m]
in C[od]ic[is] ut faret rursu[rum] t[er]m[in]o d[omi]ni d[omi]ni
uolens d[omi]ni in altera s[er]m[one] fuit d[omi]ni (et alio d[omi]ni
cod[ic]e in die M[ag]i d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
collegij perit admitti ad sententias et admittit[ur] fuit
et s[er]m[one] d[omi]ni fuit d[omi]ni fuit fuit d[omi]ni
et in uno s[er]m[one] ex eo q[uod] fuit p[re]dicator in Tübingen
et fuit p[re]m[iss]u[m] 28. Novemb[er]is 28.

partu[rum] eod[em] die M[ag]i Sebastian[us] h[ab]uit d[omi]ni
d[omi]ni perit admittit[ur] ad rursu[rum] bybl[io] et d[omi]ni
et t[er]m[in]o a facultate Tübingen fuit rursu[rum] fuit
et sup[er] quibus admittit[ur] fuit, et fuit d[omi]ni
24 p[re]d[ic]ti mensis Novemb[er]is fuit d[omi]ni
et eod[em] p[ro] rursu[rum] assignat[ur] fuit in rursu[rum]
testam[en]ta capitula p[re]d[ic]ta in rursu[rum]
p[re]m[iss]u[m] capto usq[ue] ad faneu[m] et liber Hesper
In novo rursu[rum] Ep[isto]la prima ad Galatas
fuit principiu[m] 5. Decemb[er]is